
IL RETTORE 

 

Vista la Legge 170/2003 - Art 1: “Iniziative per il sostegno degli studenti universitari e per favorirne la 

mobilità”, ed in particolare per ciò che concerne il “comma E” relativo all’incentivazione per le iscrizioni a 

corsi di studio inerenti ad aree disciplinari di particolare interesse nazionale e comunitario; 

 

Visto l'art. 4 del D.M. 29 dicembre 2017, n. 1047 - Fondo per il Sostegno dei Giovani e Piani per 

l’Orientamento; 

 

Visto l’art. 9 del D.M. 12 agosto 2020, n. 446 - Definizione delle nuove classi di Laurea ad orientamento 

professionale; 

 

Considerato l'art. 3 comma 1, del D.M. 25 marzo 2021, n. 289 - Linee generali d'indirizzo della 

programmazione delle università 2021-2023 ed indicatori per la valutazione periodica dei risultati ed in 

particolare l'all. 3, comma 1. 

 

Visto il bando di concorso per l’assegnazione di incentivi agli iscritti all’anno accademico 2023/2024 

immatricolati nell’anno accademico 2022/2023 ai corsi di studio di interesse nazionale e comunitario 

pubblicato con Decreto Dirigenziale nr. 1995/2023 del 31/07/2023 (prot. 204229); 

 

Vista la suddivisione dei fondi disponibili per l’incentivazione ripartiti tra le classi di corso indicate nel sopra 

menzionato decreto; 

 

Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli studenti risultati idonei all’attribuzione degli 

incentivi di cui in premessa; 

 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

ART. 1) è approvata la graduatoria definitiva degli studenti risultati idonei ed assegnatari dell’incentivo agli 

iscritti all’a.a. 2023/24, immatricolati nell’a.a. 2022/2023 a corsi di studio di interesse nazionale e comunitario 

(comma E, Art 1, L. 170/2003) (allegato nr. 1 al presente decreto); 

 

Avverso gli esiti definitivi è ammissibile esclusivamente ricorso agli organi di giustizia amministrativa. 

La graduatoria definitiva è pubblicata sul sito internet www.unimore.it; con la pubblicazione sul sito internet 

si intende assolto il dovere di informazione.  

 

Responsabile del procedimento amministrativo Giuseppe GATTI – Direzione Servizi Studenti, Via Università, 

4 – 41121 Modena. Telefono 059 2057090 e-mail giuseppe.gatti@unimore.it 

 

 

 

 

Il RETTORE   

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

http://www.unimore.it/
mailto:giuseppe.gatti@unimore.it

		2024-04-05T09:48:11+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




